
  

UCHWAŁA NR XII/200/2019 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli praktycznej nauki 

zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d w związku z art. 91 d punkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach 

szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych wynosi 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019r. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 września 2019 r.

Poz. 2346


		2019-09-03T13:24:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




